KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Grudnia 1870.

Piątek.

Dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1870.

Rano zimna st. 0, w poł. zimna st. 1.
Wysokość wody st. 2 c. 10 (w mierze).Stan barometru:
na odmianie.Wschód Słońca o g. 7 m. 59
Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, N. M. P. Loretańskiej.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

L. Zabłockiej.

— Z zezwolenia Najjaśniejszej Cesarzowej otwarty został w Carskiem Siole komitet damski pielęgnowania ranionych i chorych wojskowych, pod prezydencją małżonki generała od piechoty, Marji Aleksandrownej Patkul.
(D. W.)

— *Rozkaz do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego d. 14 (26) listopada 1870 r. Przez postanowienia Namiestnika Królestwa w Kancelarji Namiestnika.*

Mianowany: Członek byłej Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów Dobroczyńnych w Królestwie Polskiem, Radca Stanu Mieczysław Pruszyński, Urzędnikiem zostającym przy Kancelarji, bez płacy.

Z Kasy pożyczkowej udzieliło Towarzystwo pożyczki rzemieślnikom i osobom z pracy rąk utrzymującym się 28, kwocie rs: 1536. Nakoniec w miesiącu październiku r. b., przyjęto do Zakładu osób 2. — W tymże miesiącu w Instytucie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności zmarli ubodzy: Pudelski Piotr lat 61; Kędzierska Domicela, lat 68. — W Warszawie dnia 4 (16) listopada 1870 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek-Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski.

— Kurator Szpitala Dzieciątka Jezus. — Była Rada Główna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych, z nadesłanych do podziału przez Redakcję Gazety Polskiej rozmaitych dzieł ofiarowanych przez osoby prywatne dla bibliotek szpitalnych, przeznaczyła dla Szpitala Dzieciątka Jezus dzieł 26. — Za dar takowy Kurator Szpitala oświadcza niniejszem podziękowanie ofiarodawcom. — w Warszawie dnia 18 (30) listopada 1870 r. — Tajny Radaea L. Mianowski. — Pomocnik Nadzorcy Szpitala Mucharski.

— Opiekun Domu starców N. P. Marji i Ś-go Ducha w Warszawie. — Była Rada Główna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych, z złożonych w Redakcji Gazety Polskiej książek ofiarowanych przez osoby prywatne na rzecz bibliotek szpitalnych, nadesłała do domu schronienia Starców P.

i **OSTENDZKIE** z Flensburga, nadchodzą codziennie świeże, do Handlu **Win** i **Delikatesów** **A. Bocquet**, w gmachu Teatralnym. (62--0) ---7196---

TEATR WIELKI.

Dziś: **Safanduly.**
Jutro: **Piękna Helena.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Jutro: **Skapiec.**—Było to pod Wagram.

W Niedzielę dnia 29 listopada (11 Grudnia) 1870 roku o godzinie 1-iej po południu, w Salach Redutowych danym będzie **KONCERT OCIEMNIAŁYCH** na korzyść **Ociemniałych**, byłych wychowawców Warszawskiego Instytutu Głuchoniemych i Ociemniałych.—Program: 1. Uwertura z opery „Koń spiżowy,” **Aubera**, wykona orkiestra ociemniałych pod dyrekcją **K.

**Concert-Ouverture**, **Heindorfa**; 14. **An der blauen Donau**, walc **Straussa**; 15) **Mars-Befe**, marsz **Sonnenfelda**.—**Początek** o godzinie **5ej**. **Koniec** po **8ej**.—**Cena** wejścia od osoby **Kop. 20.**—**Co Niedziela i Świe-to, Koncert.** (1-2) -9741-

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 27 listopada (9 grudnia) 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. RUBLE SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45 — — 84 —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70 — — 91 33
Obłigi skarbowe 100 rs., (od kup.) — — 89 33
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 92 33 87 17
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 66 82 83
Listy Zast.